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Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO:
PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2024/1 - CURSOS INTEGRADOS de 2024/1

UNIDADE ACADEMICA:

Técnico em Informatica Integrado ao Ensino Médio

CURSO:

Técnico em Informatica Integrado ao Ensino Médio

N. Insc.

243746
249764
254399
257597
256848
244844
251152
256719
251487
244649
249468
258600
246253
245285
248957
247455
242746
244069
244357
244790

TIPO:

Técnico Integrado

Nome Completo
ANA LUYSA MARCELINA DE QUEIROZ LIMA
APOLO SANTANA MALTA
ARTHUR GALVAO BARLETTO
ARTHUR PIETRO DE LIMA FONSECA
ARTHUR SANTOS NUNES
CARLOS ALBERTO GOMES DE SOUSA NETO
CARLOS DIEGO ALVES DO NASCIMENTO RIBEIRO
CASSIA YASMIM SILVA MARQUES
CLARA GABRIELE SOUZA CAVALCANTE
CLARICE AGHATTA MONTEIRO DANTAS DE ASSIS SOUSA
CLEGIO THIAGO DA SILVA DUARTE
CLEITON HENRIQUE LEGUISSAMON NOBRE
ERICK RONALDO PENHA RODRIGUES
FLAVIO HELIAN SOARES DA CRUZ
GEOVANA DE JESUS DA SILVA
GEOVANA LYSARA SOUZA SOBRAL
GUILHERME GUIDORIZZI DA SILVA ANTONIO
GUSTAVO RODRIGUES CARVALHO
HUGO GABRIEL MARTINS DA SILVA
IANDRA LETICIA SILVA SANTOS
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EDITAL:
EDITAL N° 30/2023/REIT - CEA/IFRO - CURSOS INTEGRADOS

RELATORIO:

Chamada Publica

MODALIDADE:

Presencial

TURNO:

Vespertino

Dt. Nasc
28/02/2008
03/11/2008
26/03/2009
21/11/2008
02/02/2009
18/02/2009
19/09/2008
31/12/2008
14/07/2009
14/10/1998
08/12/2008
17/12/2009
11/11/2008
07/08/2006
22/01/2007
17/08/2007
16/08/2008
03/03/2009
09/12/2008
28/10/2006

CAMPUS/POLO:
CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE

Dt. Manifestacéo
08/02/2024 18:10:22
03/02/2024 18:31:54
03/02/2024 12:01:46
09/02/2024 09:46:17
04/02/2024 14:27:29
03/02/2024 08:05:10
05/02/2024 12:19:04
05/02/2024 12:53:37
03/02/2024 16:12:46
03/02/2024 13:17:38
05/02/2024 12:12:24
05/02/2024 14:09:01
04/02/2024 18:03:55
06/02/2024 17:56:12
03/02/2024 10:34:01
03/02/2024 09:42:03
05/02/2024 15:12:16
03/02/2024 08:39:00
03/02/2024 12:56:08
03/02/2024 09:16:56
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N. Insc.

254271
257684
247692
257494
258192
252521
253236
250008
257016
251918
259235
247422
256058
252523
243703
245726
247374
245261
250672
244201
255993
245610
246717
241962
241778
246201
250411
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Nome Completo
JARIANI KAROLINE GONGALVES LIMA DO NASCIMENTO
JOAO GABRIEL DANTAS LIMA
JOAO GABRIEL OLIVEIRA DE BRITO LOPES
JOAO GABRIEL SILVEIRA LEITE
JOAO LUCAS SILVA ARAUJO
JOAO MARCOS LOPES DE MORAES
JOAO MIGUEL PROVENZANO FRANCO DUARTE
JOSE GABRIEL JOHNSON BARROSO
JOSE SAMUEL PINHEIRO CAVALCANTE
JOSIMAR KENNEDY LEITE DE LIMA
JULIO YAN KIARY SILVA DOS SANTOS
LAURA GRITTI CASSOL
LAYLA PARADA BORGES
LETICIA OLIVEIRA BRITO
LUIZ ANTONIO MARTINS DOS SANTOS
MARCOS LUIZ BARBOSA AZEVEDO
MARCOS VINICIUS FERREIRA RIBEIRO
MARLEI LUTIER LIMA TRIFIATES
MELISSA MENEZES DE OLIVEIRA
MURILO DA SILVA CUNHA
NATALIA LEITE FERNANDES
NICOLAS AUGUSTO LABORDA BARROS
PEDRO HENRIQUE DA ROCHA DOS SANTOS
RAYARA JASMIN DOS SANTOS SILVA
RENATA DUTKIEVICZ KNYPPEL
SARAH DA SILVA CASTRO
VICTOR RIATEQUE SALDANHA
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Dt. Nasc
31/01/2009
25/12/2008
12/05/2008
29/11/2008
14/03/2009
10/04/2009
21/11/2008
10/03/2009
17/08/2008
06/09/2006
09/08/2007
12/08/2009
25/02/2009
07/06/2005
17/09/2008
03/09/2007
01/04/2009
15/01/2009
21/12/2008
06/02/2009
02/01/1986
10/03/2009
17/06/2008
21/09/2008
03/09/2008
30/08/2007
01/06/2008

Dt. Manifestacéo
06/02/2024 09:46:31
03/02/2024 08:46:58
03/02/2024 08:33:03
03/02/2024 08:27:07
09/02/2024 06:23:04
03/02/2024 12:10:09
05/02/2024 11:00:33
06/02/2024 08:42:37
07/02/2024 11:07:31
03/02/2024 11:01:00
04/02/2024 15:57:18
03/02/2024 11:53:12
04/02/2024 19:04:48
03/02/2024 18:29:20
03/02/2024 13:04:51
03/02/2024 11:23:46
05/02/2024 11:10:34
05/02/2024 13:00:22
05/02/2024 08:06:34
03/02/2024 08:42:22
03/02/2024 18:21:39
03/02/2024 21:29:20
03/02/2024 08:45:32
03/02/2024 10:09:05
03/02/2024 20:38:08
05/02/2024 09:01:20
08/02/2024 23:10:08
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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

HEBE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondbnia

N. Insc. Nome Completo Dt. Nasc Dt. Manifestacéo
258427 WESTERNY HARLLEY DUARTE DE FREITAS 19/11/2007 03/02/2024 08:40:26
243697 YAN MIGUEL PEREIRA ALENCAR 26/01/2009 04/02/2024 15:05:19
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